[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2023 года  №  145
п. Тарасовский

«О признании Сябро Анастасии Дмитриевны нуждающейся

в жилых помещениях»
На основании статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 3 ч. 3 ст.9 Областного закона Ростовской Области от 07.10.2005 года № 363-ЗС «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых  по договору социального найма на территории Ростовской области», заявления о принятии на учёт Сябро Анастасии Дмитриевны, по результатам обследования жилищных условий гражданки Сябро Анастасии Дмитриевны, протокола заседания жилищной комиссии Администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области от 07.09.2023 года № 13,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать нуждающейся в жилых помещениях Сябро Анастасию Дмитриевну, 09.04.2001 года рождения, уроженку п. Тарасовский Тарасовского района Ростовской области, зарегистрированную и проживающую по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, п. Тарасовский, пер. Рабочий, д. 9, составом семьи 2 (два) человека:
Заявитель – Сябро Анастасия Дмитриевна, 09.04.2001 года рождения, зарегистрированная и проживающая по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, п. Тарасовский, пер. Рабочий, д. 9
Муж – Сябро Аким Александрович, 26.04.1994 года рождения, уроженец г. Луганск Украина, зарегистрированный и проживающий по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, п. Тарасовский, пер. Рабочий, д. 9.
2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах Тарасовского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации Тарасовского
сельского поселения

                               А.П. Заикин